בפניי בקשת באי כח הנאשמים לקבל לידיהם את הרישום הפלילי ופלט התלונות שהוגשו על ידי המתלונן ועדת תביעה
מס' 6 כלפי אחרים.

הרקע לבקשה

(א)(1) בחוק בניגוד לסעיף 216 ציבורי הוגש כתב אישום המייחס להם התנהגות פרועה במקום כנגד שני הנאשמים
(א) בחוק, במסגרת ארוע שהתרחש בניגוד לסעיף 382 ותקיפה בצוותא (להלן: "החוק") 1977 - העונשין, התשל"ז

ביום 6.11.13.

בגבעת לזה זה בסמיכות הרלוונטית בתקופה התגוררו והמתלונן הנאשמים כי נטען האישום כתב של הכללי בחלק
שביישוב. בקרוואן לשימוש בנוגע מחלוקת ביניהם והתגלעה שבאיתמר, אלומות

בדיון מיום 10.12.17, במסגרת בקשה זו, טענה ב"כ נאשמת 1 כי ביישוב בו מתגוררים העדים והנאשמים קיים סכסוך
אודות קרוואן אשר המתלונן טוען לבעלות בו, שעה שמעורב נוסף בשם ידידיה משולמי נתן את הקרוואן לנאשמים.